
     

UCHWAŁA Nr 4/21/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r.    

 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy o przeniesienie na  Skarb Państwa – 
Ministerstwo Zdrowia (Instytucję Pośredniczącą)  praw autorskich do utworów 

wytworzonych w projekcie pn. „Podnoszenie kwalifikacji lekarzy poprzez 
przeprowadzenie ogólnopolskich standaryzowanych szkoleń w zakresie postępowania 

diagnostycznego, terapii oraz profilaktyki” 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnić Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Krzysztofa Madeja i Skarbnika 

Naczelnej Rady Lekarskiej - Grzegorza Mazura do podpisania umowy o przeniesienie na  

Skarb Państwa – Ministerstwo Zdrowia (Instytucję Pośredniczącą) praw autorskich do 

utworów wytworzonych w projekcie pn. „Podnoszenie kwalifikacji lekarzy poprzez 

przeprowadzenie ogólnopolskich standaryzowanych szkoleń w zakresie postępowania 

diagnostycznego, terapii oraz profilaktyki”,  realizowanego na podstawie umowy  

o dofinansowanie z dnia 13 marca 2017 r. nr POWR.05.04.00-00-00-0088/16-00 w ramach 

działania Kompetencje zawodowe i kwalifikacje kadr medycznych V Osi priorytetowej - 

Wsparcie dla obszaru zdrowia wraz z partnerami: 

 1). Medycyna Praktyczna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka   

       Komandytowa z siedzibą w Krakowie, 

 2). Polskie Towarzystwo Onkologii Klinicznej z siedzibą w Warszawie, 

 3). Polskie Towarzystwo Psychiatryczne z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


